
Znak sprawy: ZP/PN/2021/38- hemodynamika 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2021 poz.1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

Złożono 
ofertę na  
pakiet nr 
 

1 BIOTRONIK Polska Sp. z o.o. 
Ul. Murawa 12-18, 
61-655 Poznań 

 
600 000,00 zł 

 
648 000,00 zł 

 
2 

2 DRG MEDTEK SP. Z O.O. 
UL. WITA STWOSZA 24 
02-661 WARSZAWA 

 
19 050,00 zł 

 
20 574,00 zł 

 
 
5 

3 Teleflex Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16A, 
02-092 Warszawa 

 
61 440,00 zł 

 
66 355,20 zł 

 
 
8 

 
105 500,00 zł 

 
113 940,00 zł 
 

 
1 

4 
 

Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 6,  
02-134 Warszawa 
 
 

 
33 450,00 zł 

 
36 126,00 zł 

 
5 

 
 116 400,00 zł 

 
 125 712,00 zł 

 
3 

 
 143 250,00 zł 

 
 154 710,00 zł 

 
4 

 
 75 000,00 zł 

 
 81 000,00 zł 

 
8 

5 
 
 
 
 
 
 
 

Medtronic Poland sp. z o.o.  
Polna 11,  
00-633 Warszawa 

 
 345 600,00 zł 

 
 373 248,00 zł 

 
10 
 

6 Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 

 
64 500,00 zł 

 
69 660,00 zł 

 
8 
 

7 Getinge Polska Sp. z o.o.  
ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 
Warszawa  
 

 
 18 000,00 zł 

 
 19 440,00 zł 
  

 
7 



 
8 

 
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA 
SPÓŁKA Z O.O.  
Al. Jana Pawła II 22  
00-133 Warszawa 
 

 
 
 360 000,00 zł 
 

 
 
388 800,00 zł 
 

 
 
10 

 
 
 
 
Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę : 1 666 440,00 
złotych (brutto), a na poszczególne pakiety: 
 
 

Nr pakietu                                                                                               Wartość brutto 
Pakiet nr 1. 114 264,00 zł 

 
Pakiet nr 2. 673 920,00 zł 

 
Pakiet nr 3. 129 600,00 zł 

 
Pakiet nr 4. 161 190,00 zł 

 
Pakiet nr 5. 36 450,00 zł 

 
Pakiet nr 6. 58 320,00 zł 

 
Pakiet nr 7. 19 980,00 zł 

 
Pakiet nr 8. 75 600,00 zł 

 
Pakiet nr 9. 8 316,00 zł 

 
Pakiet nr 10. 388 800,00 zł 

 
 
 
 

                                                                                                                      DYREKTOR 
                                                                                                                  ds. Administracyjno-Technicznych 

 
                                                                          03.11.2021r.         Jerzy Didyk 

                                                                                                          …….……………………..………………………………. 
 

                                                                                                                                                (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 


		2021-11-03T13:38:41+0100




